АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2020 № 128

                                                   с. Тальменка

О временном ограничении личного приема граждан в администрации

Тальменского  сельсовета Искитимского района Новосибирской в

условиях сохранения угрозы распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)

В целях недопущения распространения новой коронавирусной

инфекции на территории Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области, в соответствии с  Методическими

рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов

местного самоуправления и организаций с участием государства

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от

16.03.2020 N 19-0/10/П-2261, а также с целью обеспечения прав граждан,

предусмотренных Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", администрация

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области по

31.12.2020 года.

2. Рекомендовать гражданам обращаться в администрацию в

письменной, электронной форме или посредством телефонной связи.

3.Разместить настоящее постановление     на информационном стенде

администрации и на официальном сайте администрации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Тальменского  сельсовета       С.Н.Матвеев

https://internet.garant.ru/#/document/73758378/entry/1000
https://internet.garant.ru/#/document/73758378/entry/1000
https://internet.garant.ru/#/document/12146661/entry/0
http://www.voronezh-city.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
	ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04.12.2020 № 128
	с. Тальменка